
8. veřejné zasedání zastupitelstva obce Česká 
 

 

 

Na pokyn ministerstva vnitra ČR  k dopadům usnesení vlády č. 215 ze dne 

16.3.2020 , o přijetí krizového opatření spočívající v zákazu volného pohybu 

osob na území České republiky s výjimkou cest do zaměstnání, do 

zdravotnických zařízení, za rodinou a dalších nezbytných cest 

 

starostka obce ruší  
  

veřejné zasedání zastupitelstva obce, které se mělo uskutečnit 

 

v pondělí 16.3.2020 od 18.00 hod 
v zasedací místnosti Obecní sokolovny. 

 

V programu zasedání nejsou body k projednání, které by splňovaly 

podmínku, že jednání zastupitelstva je nezbytné a zcela nevyhnutelné.  

 

Také oznámený záměr účasti veřejnosti formou konferenčního hovoru na 

tomto zasedání nelze splnit, protože sítě operátorů jsou přetížené a síť 

vypadává. 

 

   

 

  Ing. Chiniová Jana 

                                                                     starostka obce    
 

 

 

 

 

Vyvěšeno : 16.3.2020 


